

# **PG.DK Holding ApS**

**Lille Strandvej 25, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 31 05 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

**Peter Grønne**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PG.DK Holding ApS Lille Strandvej 25 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 31 05 43
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Grønne
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	SydBank
<b>Dattervirksomhed</b>	Dwarf A/S, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Effektiv Bygge- & Skadeservice, Nakskov NetPuls, Frederiksberg A+ Skadeservice, Nakskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følge af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder omkring indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efterregnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.328</b>	<b>4</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	186
Andre finansielle indtægter	3.271	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.383	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.560</b>	<b>119</b>
1 Skat af årets resultat	0	20
<b>Årets resultat</b>	<b>182.560</b>	<b>139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	79.160	38
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.560</b>	<b>139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.616.000	4.616
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	637.525	638
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.255.525</u>	<u>5.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.255.525</u></b>	<b><u>5.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.501	9
	Tilgodehavende selskabsskat	51.000	150
	Andre tilgodehavender	66.506	13
	Tilgodehavender i alt	<u>126.007</u>	<u>172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.007</u></b>	<b><u>172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.381.532</u></b>	<b><u>5.426</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.856.085	3.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.084.485</b>	<b>4.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.044.868	1.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.410	133
	Anden gæld	217.769	17
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.047	1.423
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.297.047</b>	<b>1.423</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.381.532</b>	<b>5.426</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.776.925	101.200	4.003.125
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.160	103.400	182.560
	<b>125.000</b>	<b>3.856.085</b>	<b>103.400</b>	<b>4.084.485</b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-20
	<b>0</b>	<b>-20</b>

## 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	4.616.000	4.500
Tilgang i årets løb	0	116
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.616.000</b>	<b>4.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.616.000</b>	<b>4.616</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Dwarf A/S, Frederiksberg	88,74 %	498.714	-892.702	4.616.000

## 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	637.525	638
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>637.525</b>	<b>638</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PG.DK Holding ApS kr.
Effektiv Bygge- & Skadeservice, Nakskov	25 %	2.996.231	175.482	600.000
NetPuls, Frederiksberg	30 %	204.496	126.510	37.500
A+ Skadeservice, Nakskov	25 %	-934.349	-492.625	25
		<b>2.266.378</b>	<b>-190.633</b>	<b>637.525</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Dwarf A/S's bankgæld, ligesom selskabets anpartshaver har afgivet selvskyldnerkaution og stillet sikkerhed over for selskabets bankforbindelse.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende A+ Skadeservice A/S' til enhver tid forekommende mellemværende med Effektiv Bygge- & Skadeservice A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Grønne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-444312878656

IP: 78.111.161.100

2017-06-16 08:59:23Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-309032490163

IP: 83.92.105.181

2017-06-17 14:35:18Z

NEM ID 

## Peter Grønne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-444312878656

IP: 90.185.136.60

2017-06-17 14:50:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 170H2-8YH7O-BOXLJ-2AEDY-MWJJD-011D6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>